[image: image1.png]=

Администрация Новосельского сельсовета     Вачского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От  02.07.2012г.

 № 243

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией  Новосельского сельсовета Вачского муниципального района.
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных» в целях обеспечения  межведомственного электронного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг и исполнении муниципальных функций в электронной форме    ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Новосельского сельсовета в соответствии с Приложением №1.

           2. Разместить перечень  предоставляемых муниципальных услуг на официальном сайте администрации  Вачского муниципального района Нижегородской области official@adm.vch.nnov.ru.
           3. Обнародовать настоящее постановление на территории Новосельского сельсовета.

           4. Констроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                        А.Н. Горшков
Приложение №1

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право владения землей

	2.
	Предоставление информации об очередности предоставления жилого помещения на условиях социального найма

	3.
	Выдача выписки из похозяйственной книги об учете личного подсобного хозяйства для получения льготного кредита на развитие личного подсобного хозяйства на территории Новосельского сельсовета

_96709848.doc
[image: image1.png]=